fm-systeme.com
M
A
N
A
G
EM
EN

Largeur
(mm)
Longueur du
rouleau (m)
Couleur = x
LL50-x 50 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 mètres
LL75-x 75 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 mètres
LL100-x 100 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 mètres
Angle de liaison 45° et 90°
Code d'identifi cation
+ code couleur Désignation
Côté (mm)
Largeur/lon-
gueur
Couleur = x
LL-50-W45-x Angle de 45° 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-75-W45-x Angle de 45° 75 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-100-W45-x Angle de 45° 100 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-50-W90-x Angle de 90° 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-75-W90-x Angle de 90° 75 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-100-W90-x Angle de 90° 100 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
Exemple de commande
Bande, 50 mètres, en vert = code d'identifi cation + code couleur LL75-05
8
MANAGEMENT VISUEL
Modifi cations techniques réservées. Les illustrations peuvent diff érer du produit réel.
Les bandes hachurées bicolores servent à délimiter
diff érentes zones.
Ce marquage au sol est autocollant et extrêmement ré-
sistant à l'abrasion des couleurs, car il est imprimé sur la
face inférieure.
Grâce à une couche adhésive de haute qualité, ces
bandes bicolores possèdent d'excellentes propriétés
adhésives.
Ces bandes de marquage au sol hachurées sont dispo-
nibles dans de nombreux formats et couleurs courants.
Bandes hachurées
Code d'identifi cation
+ code couleur Largeur (mm) Longueur du
rouleau (m)
Couleur
LL50-x 50 25 SG BW GW RW SW 25 mètres
LL75-x 75 25 SG BW GW RW SW 25 mètres
LL100-x 100 25 SG BW GW RW SW 25 mètres
La bande est imprimée sur l'envers.
Les couleurs ne peuvent donc pas être enlevées par frot-
tement sur la face avant car elle est protégée par un fi lm.
Couche de laminage
Image imprimée
Couche adhésive
Papier support
Prix, autres dimensions et couleurs sur demande
MARQUAGES AU SOL
Bandes hachurées
Exemple de commande
Bande hachurée, largeur 75 mm, longueur 25 mètres en rouge/blanc = code d'identifi cation + code couleur LL75-RW
9
MANAGEMENT VISUEL
ESD
Les marquages au sol ESD sont autocollants et déli-
mitent les zones sensibles aux décharges électrosta-
tiques. Ces marquages au sol ne sont pas conducteurs.
Personnalisation
Les marquages au sol personnalisés sont autocollants et
sont imprimés en fonction de vos vos spécifi cations.
Bandes ESD
Code d'identifi cation Largeur (mm) Longueur du
rouleau (m)
LL50-ESD 50 5 Rouleau de 5 mètres
LL75-ESD 75 5 Rouleau de 5 mètres
LL100-ESD 100 5 Rouleau de 5 mètres
Bandes personnalisées
Code d'identifi cation Largeur (mm) Longueur du
rouleau (m)
LL50 personnalisée 50 5 Rouleau de 5 mètres
LL75 personnalisée 75 5 Rouleau de 5 mètres
LL100 personnalisée 100 5 Rouleau de 5 mètres
Bandes antidérapantes
Code d'identifi cation Largeur (mm) Longueur du
rouleau (m)
LL50 antidérapante 50 18 Rouleau de 18 mètres
LL75 antidérapante 75 18 Rouleau de 18 mètres
LL100 antidérapante 100 18 Rouleau de 18 mètres
MARQUAGES AU SOL
 Bandes ESD
Prix, autres dimensions et couleurs sur demande
10
MANAGEMENT VISUEL
Modifi cations techniques réservées. Les illustrations peuvent diff érer du produit réel.
Ces symboles sont autocollants, résistants aux chariots
élévateurs et servent à marquer les emplacements, les
zones de stockage, les voies de transport, etc. Ils sont
disponibles en neuf couleurs standard diff érentes.
Selon les exigences, des marquages longitudinaux,
des éléments en T, des angles en L, des points ou des
croix peuvent être utilisés.
Symboles • simples
Code d'identi-
fi cation + code
couleur
Désignation
Côté (mm)
Largeur/
longueur
Couleur = x
LL-50-T-x Élément en T 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-75-T-x Élément en T 75 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-50-L-x Élément en L 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-75-L-x Élément en L 75 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-50250-x Marquage longitudinal 50/250 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-75350-x Marquage longitudinal 75/350 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-100500-x Marquage longitudinal 100/500 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-50-Q-x Carré 50 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-75-Q-x Carré 75 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
LL-100-Q-x Carré 100 01 02 03 04 05 06 07 08 88 50 pcs
MARQUAGES AU SOL
Symboles • simples
Prix, autres dimensions et couleurs sur demande
Exemple de commande
Symbole marquage longitudinal, largeur 75 mm, longueur 350 mm en jaune = code d'identifi cation + code couleur LL-75350-04
11
MANAGEMENT VISUEL
Les symboles, pieds, flèches, lettres et chiffres sont
autocollants, servent d'indicateurs de direction et